
UCHWAŁA NR III/34/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Głogowie na 2019 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z  
2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Głogowie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Głogowie na rok 2019 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Prezydentowi 
Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: CBC1235B-32F2-43CA-B2A5-37C3E2C8E60B. Podpisany Strona 1 z 1



P L A N P R A C Y

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

na 2019 rok

Termin
sesji

Tematyka sesji

I kwartał

1. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w mieście.
2. Informacja na temat ofert kulturalnych i sportowych w mieście

na 2019 rok.
3. Problemy ekologiczne miasta Głogowa oraz informacja na temat

badań mieszkańców pod kątem obecności arsenu.
4. Sprawy różne.

II kwartał

1. Raport o stanie gminy.
2. Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budżetu Gminy

Miejskiej Głogów na rok 2018 i procedura absolutoryjna.
3. Gospodarka mieszkaniowa w Głogowie – stan aktualny, potrzeby

i plany.
4. Sprawy różne.

III kwartał

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej
Głogów za I półrocze 2019 roku.

2. Informacja o realizacji najważniejszych inwestycji w mieście.
3. Informacja o przebiegu akcji "Lato w mieście”.
4. Sprawy różne.

IV kwartał
1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w placówkach

prowadzonych przez Gminę oraz o wynikach sprawdzianów
i egzaminów.

2. Uroczysta Sesja z okazji Święta Niepodległości.
3. Sprawy różne.

Załącznik do uchwały Nr III/34/18

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: CBC1235B-32F2-43CA-B2A5-37C3E2C8E60B. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej w Głogowie stanowiącym załącznik Nr 6

do Statutu Miasta Głogowa, roczny plan pracy zawierający terminarz oraz tematy wiodące

posiedzeń uchwalany jest przez Radę do końca roku poprzedzającego rok, którego dotyczy

plan.

Id: CBC1235B-32F2-43CA-B2A5-37C3E2C8E60B. Podpisany Strona 1 z 1




